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STAND-DATENSCHRANK UND ZUBEHÖR

            Datenschrank
EGU-Bestell-Nr.

Größe: 800 x 2000 x 800 mm (B x H x T), 
lackiert in RAL 7035. Alusichttür: 180° rechts scharniert, 
mit Komfortgriff und Sicherheitseinsatz. 
Stahlblechrücktür: 130° rechts scharniert. 
Dachblech zur Kabeleinführung, 2 Seitenwände, 
19�-Profilschienen DK 7827.200 vorne und hinten 
komplett verdrahtet mit Erdungsset. 
Lose beigelegt: 1 VPE Nivellierfüße, 50 Stk. Käfigmuttern, 
50 Stk. Kreuzschlitzschrauben M6x16

0100614

Sockel-Elemente vorne und hinten
EGU-Bestell-Nr.

800 x 100 mm (B x H), unbelüftet
VPE = 1 Satz

2978115

Sockel-Blenden seitlich
EGU-Bestell-Nr.

100 x 800 cm (H x T), 
VPE = 1 Satz

2978108

2 HE Geräteboden, fest
EGU-Bestell-Nr.

483 x 88 x 400 mm (B x H x T) 3603292

Rangierpanel mit 5 Kabelführungsbügeln
EGU-Bestell-Nr.

Bügel sind vormontiert, 
10 x 40 mm

2969149

Rangierpanel mit 5 Kabelführungsbügeln
EGU-Bestell-Nr.

(lose beigelegt), 
70 x 40 mm

3603375

Rangierbügel
EGU-Bestell-Nr.

105 x 70 mm (B x H), VPE = 10 Stk. 3603431

  70 x 44 mm (B x H), VPE = 10 Stk. 3603430

ZUBEHÖR 
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EGU-Bestell-Nr.

Distanzstück 20 mm für Lüfterblech

2951941 VPE = 4 Stück

EGU-Bestell-Nr.
Lüftererweiterungssatz

3603155 (1 Lüfter),
Bemessungsbetriebsspannung: 230 V, 
Nennleistung: 19/18 W bei 50/60 Hz,
Luftleistung (freiblasend): 160 � 180 m‡/h, 50/60 Hz,
Temperaturbereich: -10°C bis +55°C

EGU-Bestell-Nr.
Lüfterblech mit 2 Lüftern

3603150 (erweiterbar bis 6) für Schrank 800 x 800 mm,
Bemessungsbetriebsspannung: 230 V, 
Nennleistung: 19/18 W bei 50/60 Hz,
Luftleistung (freiblasend): 160 � 180 m‡/h, 50/60 Hz,
Temperaturbereich: +5°C bis +55°C

EGU-Bestell-Nr.
C-Profilschiene, chromatiert

2959467 L = 698 mm, 
VPE = 4 Stück

EGU-Bestell-Nr.
Kabelführungsbügel, chromatiert

3603390 VPE = 10 Stück
125 x 85 mm
125 x 65 mm
  85 x 43 mm
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WAND-DATENSCHRANK UND ZUBEHÖR

19� Wandgehäuse �Flat-Box�, mit Sichttür
EGU-Bestell-Nr.

 6 HE, Größe: 600 x  358  x 400 mm (B x H x T) 2950864
 6 HE,  Größe: 600 x  358  x 600 mm (B x H x T) 2950866
 9 HE,  Größe: 600 x  492  x 400 mm (B x H x T) 2950865
 9 HE,  Größe: 600 x  492  x 600 mm (B x H x T) 2950867
 12 HE,  Größe: 600 x  625  x 400 mm (B x H x T) 2950868
 12 HE,  Größe: 600 x  625  x 600 mm (B x H x T) 2950870
 15 HE,  Größe: 600 x  758  x 400 mm (B x H x T) 2950869
 15 HE,  Größe: 700 x  758  x 700 mm (B x H x T) 2950871
 18 HE,  Größe: 700 x  892 x 700 mm (B x H x T) 2950872
 21 HE,  Größe: 700 x  1025  x 700 mm (B x H x T) 2950873

Nivellierfüße
EGU-Bestell-Nr.

VPE = 4 Stück
Hinweis: gehören ab 12 HE 
zum Lieferumfang der Wandgehäuse

2950880

Lieferumfang: 
Gehäuse in Flat-Pack-Verpackung, 1 Wandteil, 2 Grundträger, 2 Dach-/Bodenbleche, 
mit Ausbrüchen zur Kabeleinführung, mit Bürstenleisten, 2 x 19� Profilschienen 
(bei 6 HE und 9 HE), 1 x 19�-Montage rahmen (ab 12 HE), 4 x Nivellierfüße (ab 12 HE), 
2 x Seitenwände abschließbar, 1 x Sichttür abschließbar, Türanschlag frei wählbar. 
Verbindungselemente zur werkzeugfreien Schnell montage. Erdungsset, lose.

19" Profilschienen (VPE = 2 Stück)
EGU-Bestell-Nr.

 6 HE,  19�-Profilschienen 2950874
 9 HE,  19�-Profilschienen 2950875
 12 HE,  19�-Profilschienen 2950876
 15 HE,  19�-Profilschienen 2950877
 18 HE,  19�-Profilschienen 2950878
 21 HE,  19�-Profilschienen 2950879

Abdeckplatten für Lüfterfelder
EGU-Bestell-Nr.

VPE = 2 Stück 2950881

ZUBEHÖR 
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DATENDOSE UND PATCHFELDER

            Datendose
EGU-Bestell-Nr.

Kat.6 de-embedded, 2 x RJ45, upk, reinweiß RAL 9010 0100453

            Patchfeld Kat.6 de-embedded
EGU-Bestell-Nr.

24 x RJ45 19�, RAL 7035, 1 HE 0100455

            Patchfeld Kat.3
EGU-Bestell-Nr.

25 x 8, 19�, RAL 7035, 1 HE 0100456

50 x 8, 19�, RAL 7035, 1 HE 0100457

            Aufputzgehäuse
EGU-Bestell-Nr.

40 mm inkl. Rahmen 1-fach, reinweiß RAL 9010 0100454

            Rahmen
EGU-Bestell-Nr.

1-fach, reinweiß RAL 9010 0100459
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DATENKABEL

EGU-Bestell-Nr.
            1000 MHz Datenkabel Kat. 7

0100450 Datenkabel, 4 x 2 x AWG 23/1,            SIMPLEX,    500 m-Trommel

0100451 Datenkabel, 4 x 2 x AWG 23/1,            SIMPLEX, 1000 m-Trommel

0100452 Datenkabel, 2 x (4 x 2 x AWG 23/1),    DUPLEX,   500 m-Trommel

EGU-Bestell-Nr.
200 MHz Megaline-Datenkabel 

1100107 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 24/1,                  SIMPLEX

1100108 Megaline-Datenkabel, 2 x (4 x 2 x AWG 24/1),         DUPLEX 

1100115 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 27/7 flex,            SIMPLEX

EGU-Bestell-Nr.
700 MHz Megaline-Datenkabel 

1106375 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 23/1 PimF,          SIMPLEX

1106320 Megaline-Datenkabel, 2 x (4 x 2 x AWG 23/1) PimF, DUPLEX  

1100098 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 27/7 flex,           SIMPLEX

EGU-Bestell-Nr.
900 MHz Megaline-Datenkabel 

1100087 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 23/1 PimF,          SIMPLEX

1100088 Megaline-Datenkabel, 2 x (4 x 2 x AWG 23/1) PimF, DUPLEX  

EGU-Bestell-Nr.
1.200/1.500 MHz Megaline-Datenkabel 

1100079 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 22/1 PimF,          SIMPLEX, 1.500 MHz 

1100080 Megaline-Datenkabel, 4 x 2 x AWG 22/1 PimF,         SIMPLEX, 1.200 MHz

1100081 Megaline-Datenkabel, 2 x (4 x 2 x AWG 22/1) PimF, DUPLEX,  1.200 MHz
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PATCHKABEL KAT. 5E 

            Patchkabel Kat. 5e, grau
EGU-Bestell-Nr.

Patchkabel Kat. 5e, grau,  0,5 m 0300922

Patchkabel Kat. 5e, grau,  1,0 m 0300918

Patchkabel Kat. 5e, grau,  1,5 m 0300923

Patchkabel Kat. 5e, grau,  2,0 m 0300921

Patchkabel Kat. 5e, grau,  2,5 m 0300924

Patchkabel Kat. 5e, grau,  3,0 m 0300919

Patchkabel Kat. 5e, grau,  3,5 m 0300925

Patchkabel Kat. 5e, grau,  4,0 m 0300926

Patchkabel Kat. 5e, grau,  4,5 m 0300927

Patchkabel Kat. 5e, grau,  5,0 m 0300920

Patchkabel Kat. 5e, grau,  5,5 m 0300917

Patchkabel Kat. 5e, grau,  6,0 m 0300916

Patchkabel Kat. 5e, grau,  6,5 m 0300915

Patchkabel Kat. 5e, grau,  7,0 m 0300914

Patchkabel Kat. 5e, grau,  7,5 m 0300929

Patchkabel Kat. 5e, grau,  8,0 m 0300930

Patchkabel Kat. 5e, grau,  8,5 m 0300931

Patchkabel Kat. 5e, grau,  9,0 m 0300932

Patchkabel Kat. 5e, grau,  9,5 m 0300933

Patchkabel Kat. 5e, grau,  10,0 m 0300928

Patchkabel Kat. 5e, grau,  15,0 m 0300983

Patchkabel Kat. 5e, grau,  20,0 m 0300900

Patchkabel Kat. 5e, grau,  25,0 m 0300901

Patchkabel Kat. 5e, grau,  30,0 m 0300492

Patchkabel Kat. 5e, grau,  35,0 m 0300493

            Patchkabel Kat. 5e, farbig
EGU-Bestell-Nr.

Patchkabel Kat. 5e, gelb,  1,0 m 0300980

Patchkabel Kat. 5e, gelb,  3,0 m 0300981

Patchkabel Kat. 5e, gelb,  5,0 m 0300982

Patchkabel Kat. 5e, rot,  1,0 m 0300963

Patchkabel Kat. 5e, rot,  3,0 m 0300961

Patchkabel Kat. 5e, rot,  5,0 m 0300960

Patchkabel Kat. 5e, blau,  1,0 m 0300957

Patchkabel Kat. 5e, blau,  3,0 m 0300958

Patchkabel Kat. 5e, blau,  5,0 m 0300959
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EGU-Bestell-Nr.
            Patchkabel Kat. 6, grau 

0300956 Patchkabel Kat. 6, grau,  0,5 m

0300955 Patchkabel Kat. 6, grau,  1,0 m 

0300989 Patchkabel Kat. 6, grau,  1,5 m

0300951 Patchkabel Kat. 6, grau,  2,0 m 

0300950 Patchkabel Kat. 6, grau,  2,5 m 

0300954 Patchkabel Kat. 6, grau,  3,0 m 

0300935 Patchkabel Kat. 6, grau,  3,5 m

0300934 Patchkabel Kat. 6, grau,  4,0 m 

0300949 Patchkabel Kat. 6, grau,  4,5 m 

0300953 Patchkabel Kat. 6, grau,  5,0 m 

0300948 Patchkabel Kat. 6, grau,  5,5 m 

0300947 Patchkabel Kat. 6, grau,  6,0 m 

0300946 Patchkabel Kat. 6, grau,  6,5 m 

0300939 Patchkabel Kat. 6, grau,  7,0 m 

0300945 Patchkabel Kat. 6, grau,  7,5 m 

0300944 Patchkabel Kat. 6, grau,  8,0 m 

0300943 Patchkabel Kat. 6, grau,  8,5 m 

0300942 Patchkabel Kat. 6, grau,  9,0 m 

0300941 Patchkabel Kat. 6, grau,  9,5 m 

0300940 Patchkabel Kat. 6, grau,  10,0 m 

0300845 Patchkabel Kat. 6, grau,  15,0 m 

0300846 Patchkabel Kat. 6, grau,  20,0 m 

0300847 Patchkabel Kat. 6, grau,  30,0 m 

0300848 Patchkabel Kat. 6, grau,  35,0 m 

EGU-Bestell-Nr.
            Patchkabel Kat. 6, farbig 

0300831 Patchkabel Kat. 6, gelb,  1,0 m

0300834 Patchkabel Kat. 6, gelb,  3,0 m

0300836 Patchkabel Kat. 6, gelb,  5,0 m 

0300801 Patchkabel Kat. 6, rot,  1,0 m 

0300804 Patchkabel Kat. 6, rot,  3,0 m 

0300806 Patchkabel Kat. 6, rot,  5,0 m 

0300816 Patchkabel Kat. 6, blau,  1,0 m 

0300819 Patchkabel Kat. 6, blau,  3,0 m 

0300821 Patchkabel Kat. 6, blau,  5,0 m  

PATCHKABEL KAT. 6 
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DATENDOSEN, PATCHFELDER, ZUBEHÖR, SWITCHE

E-DAT Modul Patchfeld 24 x 8(8), 19", Edelstahl 3714825

BTR E-DAT Modul, Kat.6 de-embedded
EGU-Bestell-Nr.

E-DAT Modul 8(8), uP, reinweiss 3714563

E-DAT Modul 8(8), aP, reinweiss 3714561

E-DAT Modul 8/8(8), uP, reinweiss 3714570

E-DAT Modul 8/8(8), aP, reinweiss 3714568

E-DAT Modul 3 x 8(8), uP, reinweiss 3714575

E-DAT Modul 3 x 8(8), aP, reinweiss 3714816

E-DAT Modul 1 x RJ45, werkzeuglose Montage 3714559

Hutschienen Adapter incl. 1 x RJ45 Kat. 6 Modul, REG 3714833

Kabelverbinder Kat. 6 3714811

AP-Gehäuse, leer für 2 x RJ45 (3714559), IP 44 3714834

D-Link Switche EGU-Bestell-Nr.

DES-1005D/E   5-port Desktop Switch 10/100 3604838
DES-1008D/E   8-port Desktop Switch 10/100 3604839
DES-1016D/E 16-port Desktop Switch 10/100 3604842

DES-1016R+ 16-port 19" Switch 10/100, Slot für optional 2 x SC/dx 10/100 FX 3609077
DES-1024R+ 24-port 19" Switch 10/100, Slot für optional 2 x SC/dx 10/100 FX 3609078
DES-102F LWL-Modul 2xSC/dx 10/100 FX 3609079

DGS-1008D/E 8-port Desktop Switch 10/100/1000 3604862
DGS-1216T 16-port 19" Switch 10/100/1000, 
Slot für optional 1 x LC/dx 1000 Mb SX (LC)

3601873

DGS-1224T 24-port 19" Switch 10/100/1000, 
Slot für optional 1 x LC/dx 1000 Mb SX (LC)

3601874

DEM-311 LWL-Modul Mini-GBIC 1000 Mb SX (LC/dx) 3601826
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LWL-PATCHKABEL 

EGU-Bestell-Nr.
            LWL-Faserpigtail

0301033 LWL Faserpigtail ST,  9/125,  2 m

0300201 LWL Faserpigtail ST,  50/125,  2 m

0301035 LWL Faserpigtail ST,  50/125,  2 m, OM3

0300202 LWL Faserpigtail ST,  62,5/125,  2 m

0301034 LWL Faserpigtail SC,  9/125,  2 m

0300203 LWL Faserpigtail SC,  50/125,  2 m

0301036 LWL Faserpigtail SC,  50/125,  2 m, OM3

0300204 LWL Faserpigtail SC,  62,5/125,  2 m

EGU-Bestell-Nr.
            LWL-Patchkabel Duplex

0301028 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-2xST,  9/125,  2 m

0300987 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-2xST,  50/125,  2 m

0300207 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-2xST,  50/125,  2 m, OM3

0300988 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-2xST,  62,5/125,  2 m

0301030 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-SC Duplex,  9/125,  2 m

0300984 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-SC Duplex,  50/125,  2 m

0300985 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-SC Duplex,  62,5/125,  2 m

0300487 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-LC Duplex,  50/125,  2 m

0300210 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-LC Duplex,  50/125,  2 m, OM3

0300485 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-MTRJ Duplex,  50/125,  2 m

0301008 LWL Patchkabel Duplex, 2xST-MTRJ Duplex,  62,5/125,  2 m

0301029 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-SC Duplex,  9/125,  2 m

0300205 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-SC Duplex,  50/125,  2 m

0300206 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-SC Duplex,  50/125,  2 m, OM3

0300986 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-SC Duplex,  62,5/125,  2 m

0300486 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-LC Duplex,  50/125,  2 m

0300209 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-LC Duplex,  50/125,  2 m, OM3

0300484 LWL Patchkabel Duplex, SC Duplex-MTRJ Duplex,  50/125,  2 m

0301005 LWL Patchkabel Duplex, SC-Duplex-MTRJ Duplex,  62,5/125,  2 m

0301031 LWL Patchkabel Duplex, LC Duplex-LC Duplex,  50/125,  2 m

0300208 LWL Patchkabel Duplex, LC Duplex-LC Duplex,  50/125,  2 m, OM3

0301032 LWL Patchkabel Duplex, MTRJ Duplex-MTRJ Duplex,  50/125, 2 m








